Vysledkova listina — krajské kolo soutéze v zimnim ctyrboji
Pardubice 17.2.2024

Mladsi zakyné I.
.Jméno

Nikol Kisova

Klara Rezni¢kova
Anna Klimplova
Hana Cihlova
Alexandra Samkova
Viktorie Baranova
Katefina Brazdova
Tereza Malachova
Karolina Holasova
Gabriela Rezni¢kova
Zuzana Cepéarova
Anna Matéjcova
Sofie Tuha

Tina Sloukova
Justyna Rosecka
Kristyna Kratochvilova
Magdalena Jenikova
Gabriela Votke
Tereza Geringova
Sylva Sekotova
Mladsi zakyné II.
.Jméno

Barbora Veselikova
Tereza Lingrova
Sophia Rothréckelova
Katefina Pistorova
Ema Spésna

Tea Duskova

Nikola DobeSova
Nela Tuha

Jolana Rosecka
Stela Tyllerova
Veronika Millerova
Stella Rothrdckelova
Valentina Krejci
Zuzana Maruncidkova
Aneta Duskova
Zuzana Fenclova
Berenika Vachutkova
Véra Koldova

Ella Sprincova

Starsi zakyné I.
.Jméno

Natdlie Vitvarova
Hana Stépéankova
Adéla Hauptova
Helena Galova
Stela Sté&pankova
Tereza Dostalova
Stella Zemachova
Magdalena KFizova
Nela Hylska

Bara Zehnalkova
Viktoria Vomackova
Andrea Kopecka
Claire Randall
Nikola Odvodyova

T]

Rybitvi

Klub SPV Pce
Bohdanec
Bohdanec
Pardubicky
Bohdanec
Klub SPV Pce
Staré Mésto
Chornice
Klub SPV Pce
Sezemice
Klub SPV Pce
Rybitvi
Sezemice
Staré Mésto
Bohdanec¢
Sezemice
Bohdanec¢
Sezemice
Chornice

T]

Osik
Sezemice
Rybitvi
Pardubicky
Sezemice
Bohdanec¢
Sezemice
Rybitvi
Staré Mésto
Rybitvi
Bohdanec¢
Rybitvi

Osik
Bohdanec
Dolni Redice
Pardubicky
Chornice
Osik

Klub SPV Pce

T]

Horni Redice
Bohdanec¢
Osik

Staré Mésto
Rybitvi
Sezemice
Staré Mésto
Pardubicky
Bohdanec¢
Osik

Osik
Sezemice
Rybitvi
Pardubicky

11,07
7,92
6,46
9,16
8,68
8,85
6,87
8,93
9,77
10,06
16,9
9,69
14,25
12,92
31,14
12,45
NA
26,47
NA

sSplh
4,01
4,75
6,28
6,32
6,59
6,95
5,43
5,12
8,57
10,24
8,06
13,64
15,96
NA

&l.b&h
12,93
12,24
12,44
13,46
12,46
12,75
13,08
14,29
14,51
14,06
13,56
13,84
14,11
13,88
14,94
16,72
14,96
14,25
16,26
14,84

&l.b&h
11,22
11,67
12,22
11,81
12,77
11,91
12,46
12,03
12,31
12,78
11,59
12,73
12,16
12,37
12,29
13,92
12,12
12,31
13,05

¢l.béh
10,24
10,84
11,38
10,79
11,04
11,13
11,03
12,06
11,83
11,81
11,85
12,34
11,08
12,62

skok
166
164
142
132
141
127
140
130
139
116
137
138
120
138
127
120
122
114
103
94

skok
176
160
145
168
156
150
134
150
159
147
163
144
167
138
158
153
162
141
145

skok
228
195
199
198
186
188
165
158
177
179
172
178
180
179

Body

Body
196
195
186
186
183
172
169
166
164
157
154
152
152
142
137
131
130
113
113

Body
281
227
219
218
217
204
198
177
174
171
163
153
150
114
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Vysledkova listina — krajské kolo soutéze v zimnim ctyrboji
Pardubice 17.2.2024

Starsi zakyné II.
.Jméno

Yekateryna Kotiuk
Michela Hlouskova
Elen Udrzalova

Nela Velinska
Magdalena Markova
Katefina Svancarova
Nikola Némcova
Zuzana Vydomusova
Barbora Hojsakova
Adéla Tosovska

Dorostenky a Zzeny
.Jméno

Natalie Bartonickova
Helena Galova

Hana Kopkova
Valentyna Rehakova

Mladsi zaci I.
.Jméno

Martin Setnicka
Simon Zajadik
Matydas Dvorak
Matéj Kratochvil
Stépan Koubek
Jifi Nalezenec
Matéj Vasicek
Miroslav Rozlivka
Ondrej Elner
Patrik PeSek
Daniel Vincent
Vilém Odvody
Adam Vacik
Ondrej Svoboda
David Dvorak
Teodor Krejci
Stépan Kopecky
Mladsi zaci II.
.Jméno

Jakub Setnicka
Stépan Krejcik
Oldfich Vincent
Jonas Veselik
Ondrej Vacik
Josef Jezek
Viktor Samek
Simon Kucera
Antonin Kopecky
Lukac Marek
Tadedas Tesar
Adam Pesek
Martin Kakos
David Novotny

Starsi zaci 1.
.Jméno
Vendelin Hanus
Alan Holub

Jan Rozlivka
Jan Skoda
Tomas Vasicek

T]

Rybitvi
Holice
Dolni Redice
Holice
Pardubicky
Holice
Chornice
Rybitvi
Rybitvi
Holice

TJ

Holice

Staré Mésto
Chornice
Rybitvi

T]

Dolni Redice
Dolni Redice
Holice
Bohdanec¢
Dolni Redice
Dolni Redice
Chornice
Osik
Chornice
Dolni Redice
Pardubicky
Pardubicky
Dolni Redice
Chornice
Pardubicky
Osik
Sezemice

T]

Dolni Redice
Sezemice
Pardubicky
Osik

Dolni Redice
Pardubicky
Pardubicky
Pardubicky
Sezemice
Pardubicky
Dolni Redice
Dolni Redice
Pardubicky
Sezemice

T)

Osik
Holice
Osik
Sezemice
Chornice

sSplh
5,62
6,69
7,62
6,23
6,05
7,03
8,81
6,52
9,6
11,24

Splh
5,04
3,54
4,15
5,72

Splh
6,37
7,38
8,56
7,48
9,86
7,46
11,38
9,51
10,26
14,72
17,82
NA
18,48
12,95

19,67
NA

sSplh
5,21
8,23
8,54
11,72
7,85
9,65
11,37
11,74
14,77
10,96
11,47
NA
12,16
NA

éplh
5,96
7,19
7,72
7,07
8,14

&l.b&h
11,08
10,66
10,87
11,34
11,27
11,04
11,6
11,42
12,07
11,74

&l.béh
10,59
10,54
11,3
12,21

&.b&h
11,99
11,96
11,6
12,66
12,36
12,93
11,79
13,6
12,34
14,08
13,81
12,9
13,5
13,51
14,94
13,78
15,09

&l.béh
10,92
11,72
12,22
11,39
11,53
12,79
11,97
12,14
12,5
12,65
12,64
12,15
12,92
13,15

¢l.béh
10,59
10,7
11,54
11,34
11,57

skok
203
201
185
193
200
182
164
187
164
165

skok
208
200
196
184

skok
160
174
168
160
148
162
151
166
158
132
150
170
138
143
141
122
107

skok
201
197
161
182
160
153
148
160
158
162
138
182
148
147

skok
211
177
187
179
164

Body
215
213
212
211
207
191
188
184
175
165

Body
253
239
229
187

Body
202
202
187
172
172
170
168
156
150
129
127
127
124
118
93

50

Body
244
216
192
190
186
177
169
166
153
151
151
150
140
113

Body
241
208
191
177
172
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Starsi zaci II.

.Jméno T sSplh ¢l.béh skok hod Body Poradi
Michal Kfenek Chornice 3,44 10,37 244 10 264 1

Dan Schreiber Chornice 5,04 10,09 220 20 249 2
Vaclav Rozlivka Osik 4,47 10,24 212 15 244 3

Jan Holas Chornice 4,24 10,46 220 10 243 4
Michal Dostal Sezemice 6,14 10,45 210 10 219 5
Josef Rosecky Staré Mésto 6,54 11,16 183 10 195 6
LuboS Némec Staré Mésto 9,74 11,96 173 25 180 7
Marek Maly Sezemice 8,72 11,72 168 15 174 8

Jan Novotny Sezemice NA 12,74 165 10 111 9

Dorostenci a muzi
.Jméno T Splh ¢l.béh skok hod Body Poradi
Michal Havlik Holice 5,48 10,79 200 30 238 1



